

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Bohumil Novohradský - stavitel</b> Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:


**Polopodzemní kontejnery Zářečná ul. Tachov - vícepráce**

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme realizaci víceprací spojených s osazením polopodzemních kontejnerů na odpad v Zářečné ulici v Tachově. Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 52.624,-Kč bez DPH.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Fakturace bude provedena v přenesené daňové povinnosti.

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Helena Červinková ved. ORI
---	--

# Soupis provedených prací

Název stavby: **Město Tachov - Vícepráce - velkoobjemové kontejnery na tříděný odpad ul. Zářečná**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	bourání železobetonového korpusu kolektoru s naložením, odvozem a uložením železobetonové suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	6	3184	19 104,00
2	demontáž tepelné izolace potrubí s vytříděním odpadů, odřezání potrubí a vyjmutí ocelových trub přes 0,200t s odvozem a uložením odpadů na skládky	m	24	326	7 824,00
3	uzavření otevřených konců kolektoru betonovou směsí	ks	2	2863	5 726,00
4	zásyp rýhy po kolektoru hutnitelnou zeminou a betonovým recyklátem frakce 16/63 s hutněním po vrstvách do 200mm	m2	12	356	4 272,00
5	zpevnění chodníčku pro pěší, ke konstrukcím sušáků na prádlo, asfaltovým recyklátem frakce 0/16 s ručním rozprostřením a se zhutněním	m2	8	225	1 800,00
6	terénní úpravy v prostoru sušáků na prádlo včetně dodání a rozprostření tříděné zúrodnitelné zeminy	m2	39	109	4 251,00
7	dodání a rozprostření drceného kameniva frakce 8/16 v prostoru kontejnerů včetně ruční manipulace materiálu	m	17	138	2 346,00
8	oprava asfaltového krytu nad rámec předpokládaného rozsahu z důvodu nestabilního podloží a nedostatečné mocnosti stávajícího krytu	m2	4,9	1490	7 301,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**52 624,00 Kč**

**DPH 21%**

**11 051,04 Kč**

**Základní cena s DPH 21% celkem**

**63 675,04 Kč**

Datum: .....

Razítko a podpis: .....